
Verksamhetsberättelse för Sjömarkens 
Vägförening 2023-05-01 – 2024-04-30

Verksamhetsåret 2023–2024 bestod styrelsen av 7 ledamöter: ordförande Tore Olofsson, vice 
ordförande Fred Johansson, sekreterare Hans Hedlund, ledamöterna Margareta Ryderman, Ann-
Christin Aldenmalm, Therese Olihn och Carin Schlosser 

Under året har styrelsen haft 9 protokollförda styrelsemöten. 

Vi har även haft ett möte med kommunen där det diskuterades vilket som är vägföreningens respektive 
kommunens ansvarsområdeför, enligt det avtal som finns.

Under verksamhetsåret har vägföreningen följt underhållsplanen för vårt område med fokus på 
trafiksäkerhet och underhåll. Detta resulterade i att vi under det gångna året exempelvis har satt upp 
skylt för vändplats på Räveskalla 1:37 och Sjövägen samt tagit ner träd på Sjövägen. Vägföreningen 
har drivit frågan om hastighetssänkning till 40 km/h inom vårt vägområde under det gångna året.  Vi 
har även sökt utökat statsbidrag för ytterligare en vägsträcka inom Sjömarken. Sjömarkens 
Vägförening har varit delaktig i planeringen inför  nybyggnationen  vid badplatsen. Vårt fokus ligger 
på den påverkan som byggtrafiken har på främst Badstrandsvägen. Även de trafiksäkerhetsåtgärder 
efter att byggnationen är klar ligger i vårt intresse. Vi har gjort mätningar med vår hastighetsdisplay 
under hela året. Radarn har varit placerad på flera olika platser i Sjömarken för att kartlägga 
trafiksituationen. På vår hemsida finns denna information tillgänglig.  Där finns även annan 
information att ta del av. Håll utkik på www.sjomarkensvagforening.se 

Tyvärr ser vi att det fortfarande finns stora behov att klippa ner trädgårdshäckarna i vårt område. De 
breder ut sig för mycket och skymmer trafikmärken samt sikten, vilket gör att trafiksäkerheten 
påverkas negativt i Sjömarken. Information och bestämmelser finns i broschyren ”Klipp häcken” på 
Sjömarkens vägförenings hemsida och Borås Kommuns hemsidor. Vi uppmanar därför alla 
medlemmar att klippa ner sina häckar och annan växtlighet utefter våra gator. 

Vid parkering av bilar i området ser vi att alla respekterar de regler som gäller.  Mer information kring 
detta finns på vår hemsida. Sjömarkens Vägförenings styrelse uppmanar alla trafikanter i Sjömarken 
att hålla nere hastigheten. Tänk på våra oskyddade barn och övriga trafikanter. Lätta på gaspedalen och 
kör lugnt för allas trevnad. 
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